
ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА

КАРТИЧКА ЗА ПРЕВОЗНИК

 

3.  Доказ за уплата на износот за издавање на картичка

2.  Тековна состојба од Централен регистар на МР (не постара од 6 месеци)    
    

1.   Пополнето барање за издавање на картичка за превозник


